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CURSOS DE F.P. EMPLEO EN CIFP “AGUAS NUEVAS” 2021 
 

CODIGO ESPECIALIDAD CÓDIGO 
ESPECIALIDAD 

EDICIONES HORAS 
FORMACIÓN 

HORAS 
PRÁCTICAS 

 

AB001 (P) 
TRABAJOS DE 
CARPINTERÍA Y 
MUEBLE 

 
MAMD0209 

 
1 

 
220 

 
80 

 
 

AB002 (P) 

APLICACIÓN DE 
BARNICES Y 
LACAS EN ELEMENTOS DE 
CARPINTERIA Y MUEBLE 

 

 
 
MAMD0109 

 

 
 

1 

 

 
 

170 

 

 
 

40 

 

AB003 (P) 
MECANIZADO DE 
MADERA Y DERIVADOS 

 
MAMR0308 

 
1 

 
400 

 
120 

AB004 
(P) 

INSTALACIÓN DE 
MUEBLES 

 

MAMR0408 
 

1 
 

470 
 

80 

 

AB005 (P) 
ACABADO DE 
CARPINTERÍA Y MUEBLE 

 
MAMR0208 

 
1 

 
410 

 
80 

 
 

AB006 (P) 

ACTIVIDADES 
AUXILIARES EN 
VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE 
JARDINERÍA 

 

 
 
AGAO0108 

 

 
 

1 

 

 
 

250 

 

 
 

80 

 
 

AB007 (P) 

MONTAJE Y 
MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES 
SOLARES FOTOVOLTAICAS 

 

 
 
ENAE0108 

 

 
 

1 

 

 
 

420 

 

 
 

120 

 

 
AB008 (P) 

FORMACION 
PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS : NIVEL CUALIFICADO 

 

 
NUEVA 

ESPECIALIDAD 

 
 

6 

 
 

360 

 
 

0 

 

AB009 (P) 
MOZO DE 
CUADRA DE 
CABALLOS 

 

NUEVA 
ESPECIALIDAD 

 
1 

 
150 

 
0 
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