





CURSOS DE F.P. EMPLEO EN CIFP "AGUAS NUEVAS" 2021

CODIGO	ESPECIALIDAD	CÓDIGO ESPECIALIDAD	EDICIONES	HORAS FORMACIÓN	HORAS PRÁCTICAS
AB001 (P)	TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE	MAMD0209	1	220	80
AB002 (P)	APLICACIÓN DE BARNICES Y LACAS EN ELEMENTOS DE CARPINTERIA Y MUEBLE	MAMD0109	1	170	40
AB003 (P)	MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS	MAMR0308	1	400	120
AB004 (P)	INSTALACIÓN DE MUEBLES	MAMR0408	1	470	80
AB005 (P)	ACABADO DE CARPINTERÍA Y MUEBLE	MAMR0208	1	410	80
AB006 (P)	ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA	AGAO0108	1	250	80
AB007 (P)	MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS	ENAE0108	1	420	120
AB008 (P)	FORMACION PRODUCTOS FITOSANITARIOS : NIVEL CUALIFICADO	NUEVA ESPECIALIDAD	6	360	0
AB009 (P)	MOZO DE CUADRA DE CABALLOS	NUEVA ESPECIALIDAD	1	150	0